PORTARIA N° 224/2016

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ-

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste

Orgão.

Considerando os termos do processo nº 286197/2016, onde é solicitado pela Coordenadora

de Ética Profissional do CREA-PA, Eng. Beatriz Ivone Costa Vasconcelos, da participação do

Assessor na 3ª Reunião Ordinária da CNCE;

Considerando a recmendação da CNCE da presença do Assessor nessa reunião, que

ocorrerá no período de 20 a 22 de julho em Brasília-DF, sendo a ida no dia 19/07 e retorno no

dia 23/07/2016.

RESOLVE:

Autorizar a participação do colaborador Eng. Roberto Mira da Silva Puty, na 3ª Reuinão

Ordinária da CNCE - Coordenadoria Nacional das Comissões de Ética Profissional, a ser

realizada no periodo de 20 a 22 de julho do corrente mês, concedendo o recebimento de 4

1/2(quatro e meia ) diárias e um AT e a aquisição de passagem aérea pra o trecho

Belém-Brasília-Belem, sendo que o mesmo irá acompanhar a Conselheira Eng. Elet. Beatriz

Ivone Costa Vasconcelos, coordenadora da CET/PA.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Quarta-Feira, 13 de Julho de 2016.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 28/07/2016 12:29:41